
黎明荘クリスマス会 2023.12.25

クリスマス会に、会食が戻って

きました。

今年は,オードブル・ピザ・天

ぷら・巻きずしetc.をみんなで

囲んで食べました。

ビンゴゲームやクイズなど、

イベントも盛り上がりました♪

ビンゴの景品は何だったかな？

外出レクレーション 大分市へ

令和5年、最後の外出レクは

大分市内へのお買い物でした。

オフハウスやドン・キホーテ、

ダイソーなどご利用者様で相談

して決めたお店をめぐりました。

昼食は回転ずし‼

みなさん、お好みの

ネタをおいしそうに

召し上がって

いました。

今年、最初の創作活動は今年の干支の龍のぬり絵や

工作をしました。昨年の3月から始めたカレンダーの

飾りももうすぐ1年。

毎月、職員とご利用者様が協力しながら作っています。

今年の最初の創作活動は
干支の龍

 

ogura新聞
社会福祉法人 清恵会

自立訓練(生活訓練)事業所 黎明荘 ・ 生活介護事業所 恵み
2024年1月号

ご利用者様 募集中です♪

自立訓練(生活訓練)事業所 黎明荘

生活介護事業所 恵み

私たちと、一緒に過ごして下さるご利用者様をお待ち

しています。お問い合わせ・見学は、随時受け付けて

おりますのでお気軽にお問い合わせください。

☎ 0977-27-2222(担当：宇留嶋)

本年も職員一同、さらなるサービス向上に努めて参りますので、

より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

あけましておめでとうございます
本年もよろしくお願いいたします

初詣は、事業所の近くにある火男火売神社に行きました。

『今年1年、健康でいられますように』 などなど

それぞれの願いを込めて参拝しました。

新年の書初めをしました。

目標や夢… どんな一年になるか楽しみです♪


	スライド 1

